
UCHWAŁA NR XIX/13/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Marzeny Sobczyk z funkcji przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Szczawnie-Zdroju.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Kaczanowski

Id: 2AFEE5A2-4595-4BBC-8937-ACA48D25E0F0. Podpisany Strona 1




